
 ZARZĄDZENIE NR  99/2019 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 05 lipca 2019 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru ofert zgłoszonych w otwartym konkursie  ofert 

na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Gminy Miasta Chełmno w 2019 roku 

przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie: 

 
 

Obsługa wydawania żywności pozyskanej z Bank Żywności w Grudziądzu  

 

Na podstawie art.15 ust. 2a, 2b, 2d, 2da, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie   (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§  1. Powołuję Komisję Konkursową do wyboru najkorzystniejszych ofert zgłoszonych   

       w otwartym  konkursie ofert na realizację zadań z zakresu: 

   

Obsługa wydawania żywności pozyskanej z Bank Żywności w Grudziądzu  

 

 

w następującym składzie osobowym: 
 

1. Radosław Świerczek - Inspektor ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień              

– Przewodniczący Komisji 
2. Monika Rodzik   – Przedstawiciel  Organizacji Pozarządowych - Członek Komisji 

3. Ilona Smolińska  – Radna Miasta Chełmna  - Członek Komisji 

4. Mariusz Mackojć – Członek Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów uzależnień - Członek 
Komisji 

 

§   2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Burmistrz Miasta Chełmna:  Artur Mikiewicz 

 


